
Zawody Regionalne i Towarzyskie w Sportowych Rajdach Konnych

Bieruń, 2025-03-15

Wydruk: 15-03-2025 22:01:35

5/L(T) - 20,6km
09:15 

(15-03-2025)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 5 / L(T) - 20,6km / Zawody Towarzyskie

(Competition No: 5 / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Pętla Bramka wet. Etap Dystans Punkty

Status Nagroda

#-km Start Meta Wejście Czas
regeneracji Tętno Czas Prędkość Czas Śr.

prędkość Pkt.rank. Ruch Prędkość Kondycja

1 1 - 20,6 09:15:00 11:02:24 11:04:32 02:08
00:02:08

(1)

44 01:47:24 11,51 01:47:24
01:47:24

(4)

11,51
11,51

(4)

3 2 3
8

2 1 - 20,6 09:15:00 11:01:57 11:04:34 02:37
00:02:37

(2)

62 01:46:57 11,56 01:46:57
01:46:57

(3)

11,56
11,56

(1)

3 2 3
8

3 1 - 20,6 09:15:00 11:01:56 11:08:40 06:44
00:06:44

(3)

39 01:46:56 11,56 01:46:56
01:46:56

(2)

11,56
11,56

(1)

3 2 0
5

4 1 - 20,6 09:15:00 11:01:55 11:16:13 14:18
00:14:18

(4)

62 01:46:55 11,56 01:46:55
01:46:55

(1)

11,56
11,56

(1)

3 2 0
5

1 - 20,6 09:15:00 WD

Warunki konkursu (Tchnical data)
Dystans
20,6 km

Prędkość
10 - 14 (km/h) Trudność terenu Temperatura

3
Różnica wzniesień (m)

20

Startowało koni
5

Ukończyło koni
4 Czas odpoczynku   

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Jadwiga Podobińska  

Przewodniczący Komisji Weterynaryjnej:

Marek Tischner

Sylwia WOCH
BPK Bez Przynależności Klubowej (O095938
/ I014879)

EBERIUS MARC (25)
OO / POL / wałach / 2016 (9) / 
616POL16011550A / siwa / Qr Marc / / Eboria
/
Silvatica Black Arabians / Tomasz Tura
(K036118)

Klaudia ŁYDUCH (JM.2010)
Ludowy Klub Jeździecki Solec w Bieruniu
(O097931 / I000197)

PERSEI (23)
OO / POL / wałach / 2015 (10) / 
616POL15010933A / kaszt. / Armeec / /
Pianistka / Aslan
- / Tomasz Tura (K027655)

Emilia JUNKIEWICZ (J.2009)
Ludowy Klub Jeździecki Solec w Bieruniu
(O073502 / I000197)

ZAFARA (24)
OO / POL / klacz / 2018 (7) / 
616POL18012445A / kara / HS Piranesi / /
Zacna /
Tomasz Tura / Tomasz Tura (K038757)

Nikola SALAMON (JM.2010)
Ludowy Klub Jeździecki Solec w Bieruniu
(O060608 / I000197)

PALLOMA (22)
OO / POL / klacz / 2014 (11) / 
616POL14010195A / kaszt. / Neron / /
Pianistka / Aslan
- / Tomasz Tura (K036509)

Katarzyna DUDEK ESERT (26)
OO / POL / wałach / 2010 (15) / 
616POL10007740A / siwa / Esparto / Ekstern
/ Euskoma / Ararat
- / Tomasz Tura (K023283)
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